[image: image1.jpg]e

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VIIсозыв

Р Е Ш Е Н И Е

« 21» апреля  2023года                      г. Партизанск                                      № 424
  О ВОЗБУЖДЕНИИ ХОДАТАЙСТВА О НАГРАЖДЕНИИ  МЕДАЛЬЮ ОРДЕНА «РОДИТЕЛЬСКАЯ СЛАВА» СЕМЬИ  МЕРКУЛОВЫХ АНАСТАСИИ ФЕДОРОВНЫ И АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВИЧА
Заслушав и обсудив информацию о возбуждении ходатайства о награждении  медалью ордена «Родительская слава» семьи Меркуловых Анастасии Федоровны и Александра Владимировича, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,  Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1.    Возбудить ходатайство о награждении  медалью ордена «Родительская слава» семьи Меркуловых Анастасии Федоровны и Александра Владимировича.
2. Направить вышеуказанное ходатайство и прилагаемые к нему документы  Главе Партизанского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                           В.В. Красиков